
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CMSUM_00008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2024 a
las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Medicamentos y material zoosanitario para la cabaña ganadera de desarrollo rural

Valor estimado del contrato 7.391,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.227,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.391,11 EUR.

Clasificación CPV
33690000 - Medicamentos diversos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
ES612
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NAVARRO ZOOVET, S.L.
NIF B11429560
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.227,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.227,48 EUR.

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 14/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=skym%2BHIrO5qKe VWTb9Scog%3D%3D

ID 1711192448312 |  2024-000340262 | Sat, 23 Mar 2024 12:14:10:684 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129157874158553861813342552443498458486 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=skym%2BHIrO5qKeVWTb9Scog%3D%3D

